
ZARZĄDZENIE NR 115/2019
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) § 4 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. 
poz. 154.1629 z późn.zm.) oraz art. 16 ust. 4-6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) Burmistrz Wołomina zarządza, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Muzeum im. 
Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie w następującym składzie:

1) Łukasz Marek - Zastępca Burmistrza Wołomina, przedstawiciel organizatora,

2) Małgorzata Izdebska – Sekretarz Gminy Wołomin, przedstawiciel organizatora,

3) Joanna Żero - Naczelnik Wydziału Planowania, Rozwoju i Rewitalizacji, przedstawiciel organizatora,

4) Jarosław Klejnocki - Dyrektor Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie przedstawiciel 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego,

5) Robert Kostro - Dyrektor Muzeum Historii Polski, przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego,

6) Anna Masłowska – Główna księgowa, przedstawiciel załogi Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich 
w Wołominie,

7) Katarzyna Humińska - Opiekun ekspozycji, przedstawiciel załogi Muzeum im. Zofii i Wacława 
Nałkowskich w Wołominie,

8) Jacek Emil Szczepański - Dyrektor Muzeum Historycznego w Legionowie, przedstawiciel 
Stowarzyszenia Muzealników Polskich,

9) Roman Kochanowicz - Dyrektor Muzeum Romantyzmu w Opinogórze, przedstawiciel Stowarzyszenia 
Muzealników Polskich,

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Panią Małgorzatę Izdebską.

§ 3. Szczegółowy tryb pracy komisji zakłada:

1) określenie kryteriów oceny przydatności kandydata,

2) przeprowadzenia postępowania konkursowego:

a) otwarcie ofert złożonych przez kandydatów,

b) ustalenie spełnienia warunków określonych w ogłoszeniu o konkursie,

c) przeprowadzenie rozmów z kandydatami, którzy spełnili warunki określone w ogłoszeniu 
o konkursie,

3) sporządzanie protokołów z posiedzeń komisji,

4) przekazanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją organizatorowi.

§ 4. Po przekazaniu wyników konkursu organizatorowi komisja kończy działalność i rozwiązuje się.

Id: CF451101-4030-46F6-B4A7-4387B817239D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: CF451101-4030-46F6-B4A7-4387B817239D. Podpisany Strona 2




